

# Azərbaycan BMT-də qalib oldu

## Separatizmi, terrorizmi dəstəkləyən "ədalət carçıları"nın növbəti şousu da iflasa uğradı

**BMT Təhlükəsizlik Şurasının son yığıncağında düzənlənən növbəti şou antiAzərbaycançı şəbəkənin məğlubiyyəti ilə nəticələndi. Dünyanın ən böyük siyasi təşkilatı bu dəfə də uydurmalara deyil, həqiqətlərə əsaslandı.**

İllərlə Azərbaycan vətəndaşlarının hüquqlarının tapdanmasına, başlarına gətirilən müsibətlərə kor, lal olanların indi "haqq carçısı"na çevrilərək siyasi şou düzənləmələri artıq heç bir nəticə vermir. Çünki dünya yalanlara deyil, həqiqətlərə inanır.

Amma buna baxmayaraq, yenə də məkrli niyyətləri davam edir, kimlərsə Azərbaycanın əleyhinə hansısa qətnamənin qəbul edilməsinə can atırlar. BMT Təhlükəsizlik Şurasında keçirilən müzakirələr bunu təsdiqləyir. Fransanın təşəbbüsü ilə təşkil olunan bu toplantıda Avropa İttifaqı və Almaniyanın da ölkəmizə qarşı iftira dolu çıxışları bir daha ikili standartları, həmin dairələrin Cənubi Qafqazda sülhün bərqərar olmasında maraqlı olmadıqlarını göstərdi. Bu dəfə də Azərbaycan əleyhinə sənədin qəbuluna çalışan "haqq-ədalət yolçuları"nın niyyəti öz başlarında çatladı.

### **Azərbaycana qarşı qərəzli mövqe tutmaq qəbul edilməzdir**

Milli Məclisin deputatı Aydın Mirzəzadə qəzetimizə açıqlamasında deyib ki, Almaniya kimi qədim tarixi və dünya siyasətində çəkisi olan bir dövlətin bu gün erməni yalanlarına inanaraq tərəf



tutması təəssüf doğurur. Bu, ilk növbədə Almaniyanın müəyyən dairələrinin antitürk əhvali-ruhiyyəsinə olmağı ilə bağlıdır: "Türkiyənin artan nüfuzu, dünya birliyindəki siyasi çəkisi Almaniya bəzi siyasi dairələri və şirkətləri heç də qane etmir. Onlar Türkiyə nümunəsində özlərinə rəqib görürlər. Türkiyə kimi dövlətlə dost olmaq əvəzinə onun yaxın müttəfiqi, qardaşı olan Azərbaycana qarşı qərəzli mövqe tutmaq qəbul edilməzdir. Bununla belə Azərbaycan özünə qarşı hansı mövqe tutulmasından asılı olmayaraq, müstəqilliyini möhkəmləndirir, milli maraqlarını yüksək səviyyədə qoruyur, daxili məsələlərini özü həll edir".

A.Mirzəzadə qeyd edib ki, Almaniya, Fransa və digər beynəlxalq güclərə qalsaydı, Azərbaycan Qarabağ bölgəsində separatçı rejimə hələ də dözməli idi. Azərbaycan problemini özü həll edir. Bəzi ölkələr bu məsələdə Azərbaycandan nümunə götürməlidirlər. "İnanıram ki, Almaniya Azərbaycanla dostluq etmək istəyən, həqiqətləri bilən və o mövqedən çıxış edən çox sayda siyasətçilər, biz-



nesmenlər var. Əsl Almaniya dedikdə biz onları nəzərə alırıq", - deyərək deputat əlavə edib.

### **Etnik separatizm və terroru müdafiə edənlərin fiaskosu**

Milli Məclisin deputatı Bəhruz Məhərrəmov deyib ki, BMT Təhlükəsizlik Şurası Azərbaycanla bağlı söz haqqını çoxdan itirib. Çünki bəzi daimi üzvləri üçün maraqlı kəsb edilən məsələlər üzrə qətnamələri saatlar içində icra edən BMT Təhlükəsizlik Şurası Azərbaycanın ərazi bütövlüyünü ehtiva edən 4 qətnaməni 27 il ərzində icra etməyib. Azərbaycan özü hərbi-siyasi yolla BMT-nin qətnamələrinin icrasına nail oldu. Son üç ildə bir ovuc separatçı üçün 4 dəfə toplanan Təhlükəsizlik Şurası 30 il 1 milyon məcburi köçkünün iztirabını görməzdən gəldi. Öz evindən işgəncə və təzyiqlər altında, zorakılıqla qovulan 350 minlik qərbi azərbaycanlı 35 ildir ki, görməzdən gəlir. Mina terroru ilə bağlı az qala hər il qətnamələr qəbul edən, Oslo, Ottava, Brüssel konvensiyalarını dildə təşviq edən BMT

məhz Ermənistanın dövlət səviyyəsində işğal və təcavüzkar siyasəti nəticəsində Azərbaycanın dünyanın mina ilə ən çox çirklənən bölgəyə çevrilməsindən danışır.

Deputat bildirib ki, saxtakar şəkildə "təhlükəsizlik və insan haqları" iddialarını utanmadan dünyanın ən ali masasına daşıyanlar son üç ildə 300-dən çox mina qurbanımızı görmək istəmir: "Etnik separatizm və terroru açıq formada müdafiə edən Avropa İttifaqı, Fransa və Almaniya 8 vətəndaşımızın məhz bu terrorçuların mina terrorunun qurbanına çevrilməsi barədə bir kəlmə də danışmır. Amma faşizmin beşiyi olmuş Almaniya və Afrikada, Asiyada soyqırımları törətmiş əliqanlı kolonist Fransa və radikal "xristian klubu" olan Avropa İttifaqı Azərbaycana haqq və hüquqdan "dərs keçmək" niyyətinə düşüblər. Təbii ki, Azərbaycan Prezidenti tarixi gözəl bilir, eyni zamanda hər kəsə yerini göstərməyi də bacarır. Ən azı son üç ildə mənfur Fransa-Almaniya-Avropa İttifaqı üçlüyü bunu əyani olaraq görüb".

B.Məhərrəmov qeyd edib ki, BMT Təhlükəsizlik Şurasında Qarabağla bağlı müzakirələr beynəlxalq hüquq adına utanc idi. İclasda xüsusi fəallıq edən subyektlər, əslində, separatizmin kölgəsində, yeni geosiyasi situasiyada Cənubi Qafqazda təzyiqli mühiti yaratmağa, öz maraqlarının təmin edilməsinə çalışırlar ki, bu da ilk növbədə elə təşəbbüskarların özləri üçün qəbul edilməz presedentlərə yol açacaq.

**Əsmər QARDAŞXANOVA,**  
*"Azərbaycan"*